

Protokół

z posiedzenia radnych Rady Gminy Bądkowo
odbytego w dniu 18 grudnia 2019 roku
w sali Urzędu Gminy w Bądkowie
o godzinie 10:00

Na posiedzeniu Komisji, któremu przewodniczyła Przewodnicząca Rady Gminy Bądkowo Pani Elżbieta Figas udział wzięli członkowie poszczególnych Komisji Rady Gminy Bądkowo wg. list obecności stanowiących załączniki do niniejszego protokołu. W posiedzeniu uczestniczyli również Wójt Gminy Bądkowo, Skarbnik Gminy oraz mieszkanka wsi Kujawka Pani Aldona Wiśniewska.

Ad. 1

Przewodnicząca Rady Gminy dokonała otwarcia posiedzenia, przywitała wszystkich obecnych na spotkaniu a następnie przedstawiła tematy posiedzenia.

Tematy posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Omówienie projektów uchwał, będących tematami obrad XV sesji Rady Gminy Bądkowo.
3. Sprawy różne.

Przewodnicząca Rady Gminy zwróciła się do radnych z prośbą o zaakceptowanie na najbliższej sesji Rady Gminy Bądkowo zmian w porządku obrad poprzez wprowadzenie dodatkowego punktu dot. podjęcia uchwały w sprawie zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Wł. St. Reymonta w Bądkowie i wyjaśniła, że w wyniku reformy oświatowej do końca roku 2019 organy stanowiące jednostki samorządu terytorialnego powinny podjąć uchwałę stwierdzającą zakończenie działalności gimnazjum.

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że wpłynął wniosek radnego Pana Romana Ciesielskiego do Przewodniczącej Rady Gminy dot. porządku obrad najbliższej sesji. Radny zwrócił się z prośbą, by zmienić kolejność punktów w porządku obrad i w pierwszej kolejności została podjęta uchwała w sprawie budżetu a następnie uchwała w sprawie

wieloletniej prognozy finansowej. Przewodnicząca Rady Gminy wyjaśniła, że wniosku radnego nie można ująć w porządku sesji, gdyż zgodnie z przepisami w pierwszej kolejności organ stanowiący winien podjąć uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, a w dalszej kolejności uchwałę budżetową.

Ad.2

- projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bądkowo na lata 2020 – 2030

Przewodnicząca Rady przedstawiła wnioski, które wpłynęły do Rady Gminy Bądkowo odnośnie wieloletniej prognozie finansowej, tj: wniosek z dnia 17 grudnia 2019 roku od mieszkańców wsi Kujawka w sprawie drogi nr 160704C oraz anonim z dnia 9 grudnia 2019 roku (data wpływu 10 grudnia) w sprawie drogi nr 160704C.

Wójt Gminy poinformował, że wieloletnia prognoza finansowa nie jest aktem, którego nie można zmienić. Wieloletnia prognoza finansowa jest zmieniana przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. Zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych kwoty jak również zakres wykonywania lub wstrzymania przedsięwzięcia może ulec zmianie. Ponadto Wójt Gminy przypomniał, że zostały zrealizowane inwestycje, które nie były ujęte w wieloletniej prognozie finansowej a ostatecznie zostały wykonane, np. targowisko „Mój Rynek”, boisko wielofunkcyjne przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Bądkowie, budowa Otwartej Strefy Aktywności (OSA).

Przewodnicząca Rady Gminy udzieliła głosu Pani Aldonie Wiśniewskiej.

Pani Aldona Wiśniewska zwróciła się z pytaniem do Wójta Gminy, co się zmieniło, że droga w ich miejscowości została zdjęta, gdyż wcześniej droga była wprowadzona do wieloletniej prognozy finansowej.

Wójt Gminy wyjaśnił, że numer drogi był omyłką pisarką i było to wówczas wyjaśniane radnym gminy. Od samego początku radni o tym wiedzieli i była mowa o drodze od rozwidlenia w lewo w kierunku Wysocina.

Radna Pani Agnieszka Sobiecka – Podlewska oznajmiła, że wieloletnia prognoza finansowa jest prognozą jak sama nazwa wskazuje i można ją zmieniać, w związku z tym inwestycje mogą ulec zmianie. Ponadto radna zasugerowała, że każdy z radnych może złożyć na sesji wniosek dot. zmian w wieloletniej prognozie finansowej i wówczas wniosek uzyska

akceptację lub nie. Projekt uchwały jest autorstwa Wójta Gminy ale ostateczną decyzję podejmuje Rada Gminy.

O godzinie 11:00 Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła krótką przerwę.

Po przerwie o godzinie 11:10 wznowiono posiedzenie komisji i przystąpiono do realizacji kolejnych punktów porządku spotkania w składzie niezmiennym.

Skarbnik Gminy poinformowała, że została wprowadzona autopoprawka Wójta Gminy do projektu uchwały i dotyczy załącznika nr 2 do uchwały – autopoprawka Wójta Gminy stanowi załącznik do protokołu. Skarbnik Gminy poinformowała, że planuje się zaciągnąć kredyt z 10-letnią spłatą. Kredyt w wysokości 1mln. zł z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne oraz zwrot 600 000,00zł na spłatę zaciągniętego kredytu w 2018 roku.

Radny Pan Marek Jankowski oznajmił, że na sesji złoży wniosek dot. ujęcia w Wieloletniej Prognozie Finansowej w 2021 roku drogi nr 160704C kosztem drogi w Zieleńcu.

- projekt uchwały w sprawie budżetu Gminy Bądkowo na rok 2020

Radny Pan Roman Kaszubski w swojej wypowiedzi stwierdził, że nadszedł czas, by zostały wyremontowane drogi zbudowane metodą podwójnego sprysku. Drogi te wymagają remontu i radny wnioskował już w tej sprawie wcześniej. Radny stwierdził, że jeśli nie zostaną naprawione to będzie trzeba budować od nowa, gdyż całkiem się rozsypią. Radny zwrócił się z prośbą, by wyremontować drogę Kalinowiec – Toporzyszczewo.

Skarbnik Gminy odnosząc się do projektu uchwały budżetowej na 2020 rok wyjaśniła, że w wyniku odbytego przetargu na odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych dokonuje się zmian poprzez zwiększenie środków po stronie wydatków i dochodów o kwotę 175 164,00zł. W załączniku nr 2 dokonuje się przeniesień między paragrafami. W załączniku nr 5 do uchwały zostały zwiększone środki na remont dróg a zrezygnowano z klimatyzacji w urzędzie gminy. Skarbnik Gminy wyjaśniła, że zgodnie z załącznikiem nr 5 na zadania inwestycyjne w dziale 600 transport i łączność na zadania inwestycyjne zarezerwowano środki w wysokości 1 753 271,00zł. oraz zabezpieczone są środki na remonty dróg gminnych. W załączniku nr 12 do proponowanej uchwały uwzględnione są środki na remonty dróg i zgodnie z prośbą radnego Pana Romana Kaszubskiego na remont drogi Toporzyszczewo Stare – Kalinowiec zostały zabezpieczone środki przy udziale funduszu sołeckiego jak

również na remont drogi gminnej w stronę Wysocina. Największa zmiana dotyczy oświaty w której została zmniejszona subwencja oświatowa o kwotę 323 868,00zł.

Radny Pan Roman Ciesielski zwrócił się z pytaniem, dlaczego o tak dużą kwotę została zmniejszona subwencja oświatowa?

Wójt Gminy wyjaśnił, że subwencja oświatowa zależy od wielu czynników, ale przede wszystkim pod uwagę jest brana liczba dzieci, orzeczeń z poradni psychologiczno – pedagogicznej. Dane te są wprowadzane do systemu informacji oświatowej i na tej podstawie wyliczana jest subwencja. Wójt zaznaczył, że odeszły 2 klasy i dzieci jest mniej dlatego subwencja jest mniejsza.

Skarbnik Gminy poinformowała, że w związku z pismem, które wpłynęło do Urzędu gminy na 2020 rok proponuje się zarezerwować środki w wysokości 100 000,00zł. na zadanie inwestycyjne polegające na przebudowie drogi wojewódzkiej. Zadanie to miało być realizowane w 2019 roku jednak zwrócono się z prośbą o przesunięcie terminu.

projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020

Skarbnik Gminy wyjaśniła, że uchwała w przedmiotowej sprawie podejmowana jest corocznie. Środki, które nie zostały wykorzystane w danym roku przechodzą na rok dostępny i należy je zagospodarować.

- uchwała w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi

Uwag i pytań ze strony radnych nie było.

- projekt uchwały w sprawie dopłaty do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Bądkowo.

Pytań i uwag ze strony radnych nie było.

- projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Bądkowo na lata 2019-2024 z perspektywą do roku 2026”.

Pan Jarosław Wochna insp. ds. ochrony środowiska wyjaśnił, że Program Ochrony Środowiska na lata 2019-2024 z perspektywą do roku 2026 został opracowany przez firmę

zewnątrzną. Firma, która opracowała dokument nie mogła dziś uczestniczyć w posiedzeniu. Pan Jarosław Wochna wyjaśnił, że celem sporządzenia Programu Ochrony Środowiska jest realizacja przez jednostki samorządu terytorialnego polityki ochrony środowiska zgodnie z założeniami najważniejszych dokumentów strategicznych i programowych na szczeblu krajowym, wojewódzkim i powiatowym. Niniejszy dokument zawiera analizę stanu środowiska naturalnego na terenie gminy, na podstawie której określono cele, kierunki i zadania wynikające z zagrożeń i problemów dla poszczególnych obszarów interwencji. W dokumencie zostały również wskazane źródła finansowania zaproponowanych działań oraz określono system realizacji programu. Źródłem informacji do opracowania programu były dane pozyskane z Urzędu Gminy Bądkowo jak również z innych instytucji. Zgodnie z przepisami prawa dokument został również poddany procedurom konsultacji społecznych, opiniowania oraz uzgadniania.

Radny Pan Adrian Hyży zwrócił się z pytaniem, czy gmina przystąpi do Programu Czyste Powietrze?

Wójt Gminy oznajmił, że każdy z mieszkańców może indywidualnie przystąpić do programu.

- projekt uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bądkowo na rok szkolny 2019/2020.

Wójt Gminy wyjaśnił, że zmianie ulegają zasady zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek w związku z tym Rada Gminy w drodze uchwały określa średnią cenę paliwa na każdy rok szkolny.

- projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, dla których zarządcą jest Gmina Bądkowo.

Wójt Gminy wyjaśnił, że uchwała w przedmiotowej sprawie obowiązywała, jednak zmieniała się ustawa i należy dostosować stawki opłat do obowiązujących przepisów prawa.

- projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu mienia gminnego w miejscowości Bądkowo.

Wójt Gminy wyjaśnił, że w uchwale mowa o budynku po byłej lecznicy w Bądkowie przy ulicy Wojska Polskiego. Dotychczasowy najemca zwrócił się z wnioskiem o przedłużenie umowy najmu tego lokalu.

- projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu mienia gminnego w miejscowości Bądkowo.

Wójt Gminy wyjaśnił, że chodzi o przystanek PKS w Bądkowie przy ulicy Włocławskiej. Dotychczasowy najemca zwrócił się również z wnioskiem o przedłużenie umowy najmu tego lokalu.

- projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu mienia gminnego w miejscowości Bądkowo.

Wójt Gminy wyjaśnił, że chodzi o budynek przy Urzędzie Gminy, tj. biuro Stowarzyszenia producentów Trzody Chlewnej

- projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu mienia gminnego w miejscowości Bądkowo.

Wójt Gminy wyjaśnił, że chodzi o budynek przy Urzędzie Gminy tj. biuro Ośrodka Doradztwa Rolniczego.

- projekt uchwały w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia w miejscowości Toporzyszczewo Stare pod nazwą „Klub Seniora” oraz włączenia go w strukturę organizacyjną Ośrodka pomocy Społecznej w Bądkowie.

Wójt Gminy wyjaśnił, że konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały celem utworzenia klubu seniora i włączenia go w strukturę organizacyjną Gminnego Ośrodka pomocy Społecznej.

- projekt uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie Bądkowo

Pytań i uwag ze strony radnych nie było.

Ad. 3

Wiceprzewodniczący Rady Gminy zwrócił się z pytaniem do Skarbnik Gminy, czy klub seniora generuje dla gminy koszty?

Skarbnik Gminy udzieliła informacji, że gmina pokrywa koszty koordynatora programu, opiekuna i asystenta. Są to osoby zatrudnione na umowę zlecenia i koszty te pokryte są z pozyskanych dotacji.

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że wpłynęło zaproszenie na jasełkę od dyrektora szkoły, kierowane do wszystkich radnych.

Radny Pan Roman Ciesielski poinformował, że Związek Gmin Ziemi Kujawskiej w Aleksandrowie Kujawskim Uchwałą Nr VI/24/2019 z dnia 11 grudnia 2019 roku przyjął Statut Gmin Ziemi Kujawskiej i Rada Gminy w terminie 7 dni może wnieść uwagi. Statut ZGZK otrzymali wszyscy radni. Uwag nikt z radnych nie wniósł.

Na tym protokół o godzinie 13:20 zakończono.

Protokół sporządziła:

Podinspektor
ds. obsługi organów samorządu gminy
i spraw parafian i dusznych
Agata Dąbek
mgr Agata Dąbek

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
Elżbieta Figas
Elżbieta Figas

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Bądkowo nr XV/777/2019

PO AUTOOPRAWCE

Kwoty w zł

L.p.	Nazwa i cel	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe	Limit 2020	Limit 2021	Limit 2022	Limit 2023	Limit 2024
			Od	Do						
1	Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)				9 782 855,33	2 895 699,00	2 642 634,89	2 120 000,00	1 200 000,00	
1.a	- wydatki bieżące				958 577,60	352 600,00	182 541,89	0,00	0,00	
1.b	- wydatki majątkowe				8 824 277,73	2 543 299,00	2 460 093,00	2 120 000,00	1 200 000,00	
1.1	Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240, z późn.zm.); z tego:				892 946,00	328 600,00	182 541,89	0,00	0,00	
1.1.1	- wydatki bieżące				772 060,27	328 600,00	182 541,89	0,00	0,00	
1.1.1.1	Aktywni Bądkowianie -	BĄDKOWO	2019	2021	175 655,00	69 350,00	0,00	0,00	0,00	
1.1.1.2	Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 -	BĄDKOWO	2018	2021	1 541,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.1.1.3	Otwarcie Klubu dziecięcego w Gminie Bądkowo szansą powrotu rodzica na rynek pracy	BĄDKOWO	2020	2022	594 864,27	259 250,00	182 541,89	0,00	0,00	
1.1.2	- wydatki majątkowe				120 885,73	105 118,00	0,00	0,00	0,00	
1.1.2.1	Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 -	BĄDKOWO	2018	2021	120 885,73	105 118,00	0,00	0,00	0,00	
1.2	Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.1	- wydatki bieżące				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.2	- wydatki majątkowe				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.3	Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego:				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.3.1	- wydatki bieżące				8 889 909,33	2 567 299,00	2 460 093,00	2 120 000,00	1 200 000,00	
1.3.1.1	Konserwacja oświetlenia ulicznego	BĄDKOWO	2019	2020	186 517,33	24 000,00	0,00	0,00	0,00	
1.3.1.2	Umowa na obsługę bankową	BĄDKOWO	2019	2021	138 517,33	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.3.2	- wydatki majątkowe				48 000,00	24 000,00	0,00	0,00	0,00	
1.3.2.1	Przebudowa drogi gminnej Nr 160713C w m. Zieloniec - 25/2018	BĄDKOWO	2020	2021	8 703 392,00	380 000,00	2 543 299,00	2 120 000,00	1 200 000,00	
1.3.2.2	Przebudowa drogi gminnej nr 160748C Jaranowo - Jaranowo Duże, działka nr 90, o długości 610 m -	BĄDKOWO	2021	2023	400 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.3.2.3	Przebudowa drogi gminnej Nr 160714 C w m. Kwiatkowo o dl. 1,280 km - 24/2018	BĄDKOWO	2018	2020	479 047,00	0,00	479 047,00	0,00	0,00	
1.3.2.4	Budowa Skatepark w m. Bądkowo - aktywność młodzieży Gminy Bądkowo	BĄDKOWO	2021	2022	300 000,00	0,00	300 000,00	0,00	0,00	
1.3.2.5	Budowa ścieżek rowerowych na terenie gminy Bądkowo -	BĄDKOWO	2022	2024	750 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.3.2.6	Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Bądkowie	BĄDKOWO	2020	2021	300 000,00	0,00	0,00	0,00	750 000,00	
1.3.2.7	Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Kujawka - poprawa stanu środowiska	BĄDKOWO	2020	2021	780 000,00	380 000,00	400 000,00	0,00	0,00	
1.3.2.8	Modernizacja stadionu sportowego w m. Bądkowo	BĄDKOWO	2022	2023	120 000,00	0,00	0,00	120 000,00	0,00	

L.p.	Nazwa i cel	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe	Limit 2020	Limit 2021	Limit 2022	Limit 2023	Limit 2024
			Od	Do						
1.3.2.9	Ocieplenie budynku mienia komunalnego w Toporzyszczewie Starym (blok) - 13/2019	BĄDKOWO	2020	2023	60 000,00	0,00	0,00	60 000,00	0,00	0,00
1.3.2.10	Przebudowa drogi gminnej 160726C Olszynka-Zabieniec - dz. 35 Olszynka - ok 350 m. - 8/2019	BĄDKOWO	2020	2023	150 000,00	0,00	0,00	150 000,00	0,00	0,00
1.3.2.11	Przebudowa drogi gminnej dz. ew. 53161 w miejscowości Kryńsk - ok 760 m. - 11/2019	BĄDKOWO	2020	2023	350 000,00	0,00	350 000,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2.12	Przebudowa drogi gminnej nr 160704C Bądkowo-Wysocin - dz. 93 Jaranowo, 76 Wysocin, 121 Kujawka - ok 1000 m. - 14/2019	BĄDKOWO	2020	2021	450 000,00	0,00	450 000,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2.13	Przebudowa drogi gminnej nr 160708C Bądkówek-Kujawka dz. 60/1 (Bądkówek) ok 1100 m. - 1/2019	BĄDKOWO	2020	2022	350 000,00	0,00	0,00	350 000,00	0,00	0,00
1.3.2.14	Przebudowa drogi gminnej nr 160727C Ujma Duża-Łowiczek dz. 87 - Kol. Łowiczek - ok 1 285 m. - 5/2019	BĄDKOWO	2020	2023	450 000,00	0,00	0,00	0,00	450 000,00	0,00
1.3.2.15	Przebudowa drogi gminnej nr 160729C Łowiczek-Łowiczek dz. 8 Kolonia Łowiczek - ok 300 m. - 16/2019	BĄDKOWO	2020	2023	250 000,00	0,00	0,00	0,00	250 000,00	0,00
1.3.2.16	Przebudowa drogi gminnej nr 160721C Kalinowiec-Kalinowiec działka nr 17, długość 870 m -	BĄDKOWO	2020	2024	450 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	450 000,00
1.3.2.17	Przebudowa drogi gminnej nr 160742C Łówkowiec-Tomaszewo- dz. nr 142 Kolonia Łowiczek - 1000 m. - 7/2019	BĄDKOWO	2020	2023	450 000,00	0,00	0,00	0,00	450 000,00	0,00
1.3.2.18	Przebudowa drogi gminnej nr 160742C Wójtówka-Wójtówka dz. 30 (Wójtówka) - ok 520 m. - 4/2019	BĄDKOWO	2020	2022	250 000,00	0,00	0,00	250 000,00	0,00	0,00
1.3.2.19	Przebudowa drogi gminnej nr 160745C Łowiczek-Łowiczek - dz. nr. 55 (łowiczek) - ok 500 m. - 6/2019	BĄDKOWO	2020	2021	350 000,00	0,00	350 000,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2.20	Przebudowa drogi gminnej nr dz 45 w m. Kryńsk - Przebudowa drogi gminnej nr dz 45 w m. Kryńsk	BĄDKOWO	2020	2023	100 000,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00	0,00
1.3.2.21	Remont drogi gminnej nr 160702C Słupy Duże - Kryńsk, dz. 38 Antoniewo, 63/1 Kryńsk - ok 2000 m. - 10/2019	BĄDKOWO	2020	2023	293 299,00	0,00	293 299,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2.22	Przebudowa drogi gminnej nr 160720C Kalinowiec-Toporzyszczewo Stare - dz. 67 Kalinowiec i 10 Toporzyszczewo Stare - ok 1200 m. - 17/2019	BĄDKOWO	2020	2023	300 000,00	0,00	0,00	300 000,00	0,00	0,00
1.3.2.23	Remont drogi gminnej nr 160722C Łówkowiec-Kalinowiec dz. 113 Łówkowiec - ok 1300 m. - 9/2019	BĄDKOWO	2020	2023	450 000,00	0,00	0,00	450 000,00	0,00	0,00
1.3.2.24	Wymiana poszycia dachowego w remizie OSP Łowiczek - 12/2019	BĄDKOWO	2020	2022	121 046,00	0,00	0,00	121 046,00	0,00	0,00
1.3.2.25	Przebudowa drogi gminnej w m. Wójtówka nr 160737C o dt. ok. 870m	BĄDKOWO	2020	2023	350 000,00	0,00	0,00	0,00	350 000,00	0,00